
UCHWAŁA NR LI/379/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1 )) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

) 1)Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583. 

Id: BE6A15EC-1037-4FBC-9DDF-FFD46AC777FD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

546 999,99 0,00  Razem: 

Zadania własne 546 999,99 0,00 W 

447 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 37 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 37 000,00 0,00                85295 

Wpływy z różnych dochodów 37 000,00 0,00                     0970 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 000,00 0,00           853 

Pozostała działalność 410 000,00 0,00                85395 

Wpływy z różnych dochodów 410 000,00 0,00                     0970 

99 999,99 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Administracja publiczna 99 999,99 0,00           750 

Pozostała działalność 99 999,99 0,00                75095 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

71 185,99 0,00                     2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

28 814,00 0,00                     6257 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/379/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Id: BE6A15EC-1037-4FBC-9DDF-FFD46AC777FD. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Opis 

546 999,99 0,00  Razem: 

Zadania własne 546 999,99 0,00 W 

447 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 37 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 37 000,00 0,00                85295 

Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00                     3110 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 410 000,00 0,00           853 

Pozostała działalność 410 000,00 0,00                85395 

Świadczenia społeczne 400 000,00 0,00                     3110 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                     4300 

99 999,99 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Administracja publiczna 99 999,99 0,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 999,99 0,00                75023 

Zakup materiałów i wyposażenia 34 123,89 0,00                     4210 

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00                     4300 

Różne opłaty i składki 27 062,24 0,00                     4430 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 813,86 0,00                     6060 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/379/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Id: BE6A15EC-1037-4FBC-9DDF-FFD46AC777FD. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, 
o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
130 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

460 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych 
produktów, o których mowa w art.12 pkt 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
4 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których 
mowa w art.12 pkt 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 
20 000,00

754 75495 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu 
publicznego oraz specjalistycznego transportu osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4

5 000,00

852 85295 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art.29 37 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art.30 10 000,00

853 85395 0970 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art.31 400 000,00

855 85595 0970
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

67 456,00

1 133 456,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

550 55095 4260
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, 
o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
6 420,00

550 55095 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, 
o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
14 420,00

754 75495 3020
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia pieniężne za zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia, o których mowa w art.13 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

460 000,00

754 75495 4210
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - środki czystości i ochrony osobistej oraz innych 
produktów, o których mowa w art.12 pkt 5 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
4 000,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - zakwaterowanie, całodzienne żywienie zbiorowe, 
o których mowa w art.12 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
109 160,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - transport do miejsc zakwaterowania, o których 
mowa w art.12 pkt 3 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa 
20 000,00

754 75495 4300
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - finansowanie przejazdów środkami transportu 
publicznego oraz specjalistycznego transportu osób niepełnosprawnych art.12 pkt 4

5 000,00

852 85295 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art.29 37 000,00

853 85395 4300 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy -  świadczenia pieniężne i niepienięzne - art.30 10 000,00

853 85395 3110 Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - jednorazowe świadczenia pieniężne - art.31 400 000,00

855 85595 3110
Pomoc Ukrainie - Fundusz Pomocy - świadczenia rodzinne, o których mowa w art. 26 

ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

67 456,00

1 133 456,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych ze środków Funduszu 
Pomocy 

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/379/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

Id: BE6A15EC-1037-4FBC-9DDF-FFD46AC777FD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2022 związana jest: 

1. z otrzymanymi środkami na realizację projektu grantowego Cyfrowa Gmina w ramach 
programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2030 Osi Priorytetowej V Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU: 

1) zwiększenie dochodów – 99 999,99 zł,  

2) zwiększenie wydatków – 99 999,99 zł; 

2. z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy na zabezpieczenie zadań wynikających z art.  
29, 30 oraz art. 31 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583): 

1) zwiększenie dochodów – 447 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 447 000,00 zł, 

na zapewnienie: 

a) posiłku dzieciom i młodzieży – 37 000,00 zł, 

b) pomocy psychologicznej, na zasadach i w trybie ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej– 10 000,00 zł, 

c) jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł, przeznaczonego na 
pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 
mieszkaniowe – 400 000,00 zł. 

 

Id: BE6A15EC-1037-4FBC-9DDF-FFD46AC777FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Punkt 

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



